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Chrystus zaprasza wszystkich na ucztę w czasie której karmi nas Swoim Słowem i Ciałem. To tylko od nas zależy czy przyjmiemy
to zaproszenie. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji – sfinansowanie prac związanych z
odnowieniem kurii i katedry – pomnika historii. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.
SOBOTA – 13 maja 2023r.
1700 Chrzest Św.: Antoni Rybak
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej
2) Za + Jana i Annę Orszulik, rodz. z obu stron, Teresę Orszulik, Alojzego i Gertrudę Szkołda, Wiktora i Otylię Lamża i d.w.c.

Za + Andrzeja Jaroch w 7 rocznicę śmierci
3) Za + Jolantę Błatoń, rodziców, teściów, brata Alojzego, szwagrów Emila i Stanisława, Zofię Błatoń, + z rodzin Motyka i

Błatoń, d.w.c.
Za + Jana Gryszko w 1 rocznicę śmierci

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA– 14 maja 2023r.

700 1) Za + Helenę Zyguła w 2 rocznicę śmierci, + z pokrewieństwa, d.w.c.
2) Msza Św. gregoriańska 1 za + Martę Pochcioł

900

Za + Halinę Goraus, Zygmunta Piksa of. od koleżanek i kolegów ze szkoły podstawowej i d.w.c.
Za + Irenę i Alojzego Goik, of. od syna Mariana z rodziną
Za + Izydora Gajdę, rodziców, siostry Stefanię i Gertrudę, szwagra Bronisława, Józefa Guzy, rodziców, rodzeństwo, Elżbietę i
Wilhelma Penkała, rodziców, Helenę i Leona Wierzgoń, d.w.c.

1030 I KOMUNIA ŚW.

1200 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Różańcowej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 60
rocznicy urodzin Marioli Filipowskiej oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1500 Nabożeństwo dzieci I - Komunijnych

1700

1) Za + MonikęWrożyna w rocz. śm., męża Józefa, rodz., rodzeństwo, Małgorzatę i Leona Winkler, + z pokr. oraz sąsiadów
Za + Pawła, Elżbietę, Jadwigę Pomykoł, rodziców, rodzeństwo, Mariana Konińskiego, Cecylię i Zygmunta Głowackich, + z
rodziny Pomykoł, Malcher

2) Za + rodziców Annę i Piotra Stelmach, Edwarda Refus, dziadków z obu stron, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + Ludwika Weissmann, ojca Brunona, teścia Joachima, + z rodzin Weissmann, Kocur i d.w.c.

PONIEDZIAŁEK– 15 maja 2023r.
800 Kancelaria
1200 Msza Św. w intencji rodziców, chrzestnych i rodzin dzieci I-komunijnych – druga grupa
1730 Dni Krzyżowe- modlitwa o urodzaje przy Krzyżu obok marketu „Dino”

1800

Za + MarięMokry, męża Romana, 2 synów Henryka i Alojzego, 2 synowe Irenę i Elizabeth, córkęMagdalenę, zięcia
Ryszarda, Małgorzatę Białek, Teofilę i Włodzimierza Białek, syna Sławomira, Władysławę Kucharską, Gertrudę Hanslik, 2
mężów, d.w.c.
Za + Janinę i Henryka Kapek, syna Stanisława, zięcia Kazimierza, + z rodziny Kapek, Smyrak, d.w.c.
Za + AnnęMatlak na pamiątkę urodzin

WTOREK – 16 maja 2023r. ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA BOBOLI, prezb. i męcz., patrona Polski R
1730 Dni Krzyżowe- modlitwa o urodzaje przy Krzyżu Misyjnym obok kościoła
1800 Msza Św. gregoriańska 3 za + Martę Pochcioł
ŚRODA – 17 maja 2023r.
1730 Dni Krzyżowe- modlitwa o urodzaje przy Krzyżu na Os. 1000-lecia (ul. Reja)

1800

Za + Helenę i Franciszka Adamek, rodziców z obu stron, Henryka Pomykoł, Aleksandra i Stanisława Hap, Wiesława Paruch, za
+ z rodzin Pomykoł, Adamek, Hap, Wojdyło, Pistelok i d.w.c.
Za + Antoniego Klimka, syna Piotra, rodziców Elfrydę i Konstantego, Klarę i Melchiora Guzy, rodziców z obu stron, Marię i
Jana Piksa, Helenę i Monikę Lamża, Adama Sembol i d.w.c.
Za + Eugeniusza Piecha, rodziców Zofię i Franciszka, dziadków Zofię i Henryka Goik, szwagra Henryka Chromik, wujka
Tadeusza Goik, + z rodziny Piecha, Goik, Chromik, + sąsiadów, d.w.c.
Za + Franciszka Zoremba, syna Michała, pokrewieństwo Getlerowe, Zorembowe i d.w.c.

1900 Kancelaria
CZWARTEK - 18 maja 2023r.
1730 Nabożeństwo majowe

Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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1800 Za + Marię Przybylską of. od koleżanki Stasi z córkami
PIĄTEK – 19 maja 2023r.
800 Kancelaria
1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu
1730 Nabożeństwo majowe

1800

Za + Józefa Masłowskiego, rodziców, 4 braci, teściów Martę i Rafała Gajda, syna Czesława, Eugeniusza Salamona, Franciszka
Urbańczyka, Stanisława i Hildegardę Tomzińskich, d.w.c.
Za + Jana i Gertrudę Gajda, córkę, synów, synowe, chrześniaczkę Henrykę, Romualdę i Edwarda Szulańczyk, córkę i syna

SOBOTA – 20 maja 2023r.
1300 Ślub
1730 Nabożeństwo majowe

1800 W intencji Łucji Marczyk z okazji 6 rocznicy urodzin, w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o dalsze i
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

1900 Nauki chrzcielne, Chrzest Św.: Władysław Wasieloff
UROCZYSTOŚĆWNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 21 maja 2023r.

700 1) Za + Dariusza Chmiel w 2 rocznicę śmierci
2) Msza Św. gregoriańska 8 za + Martę Pochcioł

900

Do Chrystusa Najwyższego Kapłana, o Boże błogosławieństwo i zdrowie, w intencji Ks. Kazimierza Fyrli z okazji 48 rocznicy
święceń kapłańskich, Ks. Jerzego Wójcika z okazji 30 rocznicy święceń, Ks. Piotra Wali z okazji 17 rocznicy święceń i Ks. dr.
Piotra Kontnego z okazji 14 rocznicy święceń kapłańskich

1030 Za + Adama Brzezińskiego of. od rodziny Waluś
Za + Henryka Getler of. rodziny Obracaj

1200

1630 Nabożeństwo majowe
1700 Msza Św. ku czci Św. Jana Pawła II, z prośbą o błogosławieństwo Boże dla organizatorów V Festynu Parafialnego
1800 Koncert solistów Opery Wiedeńskiej

Zapraszamy dzisiaj na Nabożeństwo majowe, które poprowadzą dzieci I - Komunijne o godz. 1500

o W PONIEDZIAŁEK, WTOREK i ŚRODĘ przypadają dni modlitw o urodzaje – Dni Krzyżowe. Rozpoczniemy o godz. 1730, w
poniedziałek zgromadzimy się przy Krzyżu na ul. Powstańców Śl. naprzeciw marketu „Dino”. We wtorek modlitwy odbędą
się przy Krzyżu Misyjnym przy kościele. W środę zgromadzimy się przy Krzyżu na Os. 1000-lecia (ul. Reja). Po modlitwach
ze śpiewem litanii do Wszystkich Świętych udamy się procesjonalnie do kościoła. W te dni nie będzie nabożeństw
majowych, w pozostałe dni tygodnia nabożeństwa majowe o godz. 1730.

o ŚRODA: Msza szkolna o godz. 1800 zapraszamy wszystkie dzieci
o We wtorek i czwartek nie będzie mszy świętej porannej. Ze względu na „biały tydzień” msze św. będą wieczorem
o PIĄTEK: W ramach nabożeństwa majowego odmówimy koronkę do Bożego Miłosierdzia jak w każdy trzeci piątek

miesiąca. Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 1630 i okazja do spowiedzi św.
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930.
o Już za tydzień V Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. W sobotę, 20 maja rozpoczniemy o godzinie 1400. W programie gry i

zabawy dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej – wystąpią 4 drużyny: reprezentacja Sołectwa, Os. 1000-lecia,
OSP Szeroka i ministranci starsi. Zawody o puchar Ks. Proboszcza. W niedzielę 21 maja w naszym kościele wystąpią
soliści Opery Wiedeń z repertuarem pieśni religijnych, operowych i operetkowych o g. 1800. Festyn zakończy zabawa
taneczna „na wiacie” od 1900 do 2300. Festyn organizują: Parafia, Sołectwo, Rada Osiedla 1000-lecia, OSP Szeroka, Koło
GospodyńWiejskich, Przedszkole Dzwoneczek, SP nr 18,

o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26 lipca. Zapisy w zakrystii, koszt
pielgrzymki 300 zł. od osoby dorosłej 200 zł. od uczących się i studentów.

o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji – sfinansowanie prac związanych z odnowieniem
kurii i katedry – pomnika historii

o Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna, przeznaczona będzie na remont ławek w kościele
o Dziękujemy rodzicom dzieci komunijnych za udekorowanie kościoła i dar komunijny – tabernakulum do nowego bocznego

ołtarza.
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia, klatki 21, 22, 23
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o Wszystkim życzymy pokoju i miłości Zmartwychwstałego Pana
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